

Protokół Nr 115/08
z posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego
odbytego w dniu 1 października 2008 roku.

Posiedzenie Zarządu otworzył i obradom przewodniczył Adam Jarubas, Wicemarszałek Województwa.

W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli członkowie Zarządu /nieobecny: P. Marcin Perz, Członek Zarządu- nieobecność usprawiedliwiona/ oraz osoby zaproszone, zgodnie z załączoną listą obecności /Zał. Nr 1/.

Przewodniczący obrad stwierdził, że Zarząd jest prawomocny do podejmowania uchwał.

Przyjęto następujący porządek obrad:

1. podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia po zmianach planu finansowo - rzeczowego Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach na 2008 rok,
2. podjęcie postanowienia w sprawie zaopiniowania wniosku przedsiębiorcy działającemu pn. OPERATOR LOGISTYCZNY PALIW PŁYNNYCH Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Płocku, o przedłużeniu obowiązywania koncesji na magazynowanie paliw ciekłych,
3. wniosek o wyrażenie zgody na współfinansowanie remontu mostu na rzece Nidzie stanowiącego część infrastruktury, na której działalność prowadzi Spółka „Ciuchcia Expres Pondzie” w Jędrzejowie,
4. przyjęcie informacji na Komisję Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska o efektach realizacji działań SPO „Restrukturyzacja i Modernizacja Sektora Żywnościowego oraz Rozwój Obszarów Wiejskich, 2004-2006” wdrażanych przez samorząd województwa,
5. przyjęcia informacji na Komisję Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska o wdrażaniu Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich w województwie świętokrzyskim,
6. podjęcie uchwały w sprawie przydzielenia środków finansowych w wysokości 210.000,00zł na wykupy gruntów przez Świętokrzyski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach pod budowę zbiornika wodnego Wierna Rzeka na rzece Łososinie, na terenie gm. Łopuszno, Piekoszów i Strawczyn,
7. podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie porozumienia pomiędzy Województwem Świętokrzyskim a Wojewódzką Stacją Sanitarno Epidemiologiczną w Kielcach oraz Wojewódzkim Inspektoratem Weterynarii w Kielcach o współpracy na rzecz rozwoju żywności ekologicznej, naturalnej, tradycyjnej i lokalnej produkowanej w ramach prowadzenia działalności marginalnej, ograniczonej, lokalnej oraz sprzedaży bezpośredniej w aspekcie bezpieczeństwa żywności na terenie Województwa Świętokrzyskiego,

8. wniosek w sprawie przekazania dodatkowych środków finansowych w kwocie 2 tysięcy złotych dla Wojewódzkiego Domu Kultury w Kielcach na organizację IX Dożynek Wojewódzkich,
9. podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia uwag do projektu „Programu budowy przydomowych oczyszczalni ścieków dla województwa świętokrzyskiego” wraz z Prognozą oddziaływania „Programu...” na środowisko oraz przyjęcie projektu uchwały sejmiku *w sprawie uchwalenia „Programu budowy przydomowych oczyszczalni ścieków dla województwa świętokrzyskiego”*,
10. wniosek o przyznanie Świętokrzyskiej Nagrody Kultury w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury i ochrony dziedzictwa narodowego za rok kulturalny 2007/2008,
11. przyjęcie informacji dotyczącej warunków wynajmu powierzchni biurowej na potrzeby Regionalnego Biura Woj. Świętokrzyskiego w Brukseli,
12. wniosek o wyrażenie zgody na podpisanie trójstronnego porozumienia na rzecz wspierania inicjatywy „Bursztynowy Szlak Greenways”,,
13. wniosek w sprawie wsparcia finansowego XXV Międzynarodowego Zlotu Miłośników Eksploracji oraz Pikniku Historyczno-Eksploracyjnego „Chroberz’2008”,
14. wniosek o przesunięcie środków finansowych w kwocie 6.800 zł, przeznaczonych na druk magazynu promocyjnego „Nasz Region” (dz. 750, rozdz. 75018),
15. podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia opracowania pod nazwą: „Analiza wniosków do zmiany Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Świętokrzyskiego”,
16. podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia protokołu z kontroli przeprowadzonej w Świętokrzyskim Biurze Rozwoju Regionalnego w Kielcach, w dniach od 16 czerwca do 18 lipca 2008 roku, przez Departament Mienia, Geodezji, Kartografii i Planowania Przestrzennego - Oddział ds. Zagospodarowania Przestrzennego,
17. podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Opisu Systemu Zarządzania i Kontroli dla Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013,
18. podjęcie uchwały w sprawie zmiany Szczegółowego opisu osi priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, przyjętego uchwałą Zarządu Nr 798/08 z dnia 12 marca 2008r,
19. podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Raportu – lecznictwo stacjonarne w Województwie Świętokrzyskim w 2007 roku,
20. wniosek o udzielenie dotacji ze środków budżetu Województwa, w wysokości 40.000 zł., dla Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze na sfinansowanie kosztów opracowania dokumentacji

projektowo-kosztorysowej do zadania pn. Budowa instalacji kolektorów słonecznych pod potrzeby ciepłej wody szpitala, basenu i hydroterapii,

21. wniosek w sprawie oceny merytoryczno - technicznej projektów z Działania 3.1 „Rozwój nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu regionalnym i ponadregionalnym” w ramach *Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013* dokonywanej w części B przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego na I etapie konkursu zamkniętego nr 1/08,
22. wniosek w sprawie oceny merytoryczno - technicznej projektów z Działania 3.2 „Rozwój systemów lokalnej infrastruktury komunikacyjnej” w ramach *„Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013”* dokonywanej w części B przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego na I etapie konkursu zamkniętego nr 1/08,
23. wniosek w sprawie oceny merytoryczno technicznej części B projektu kluczowego „Rozbudowa Świętokrzyskiego Centrum Kardiochirurgii o Kardiochirurgię” z Działania 5.1 Inwestycje w infrastrukturę ochrony zdrowia w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 dokonywanej przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego,
24. wniosek w sprawie oceny merytoryczno technicznej części B projektu kluczowego „Rozbudowa szpitala o Oddział Neurochirurgii w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonego w Kielcach” z Działania 5.1 Inwestycje w infrastrukturę ochrony zdrowia w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 dokonywanej przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego,
25. wniosek w sprawie oceny merytoryczno technicznej części B projektu kluczowego „Wyposażenie Szpitala Miejskiego w Starachowicach” z Działania 5.1 Inwestycje w infrastrukturę ochrony zdrowia w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 dokonywanej przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego,
26. wniosek o wprowadzenie do planu zamówień publicznych na 2008 rok kwoty 400.00,00zł przewidzianej na zadanie : Podyplomowe studia menadżerskie Master of Business Administration /MBA/ organizowane dla pracowników Urzędu Marszałkowskiego zaangażowanych we wdrażanie RPOWŚ 2007-2013
27. podjęcie uchwał budżetowych na 2008 rok.
Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad.

Ad 1

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.1/ uczestniczył P.Cz. Dawid Dyrektor WORD.

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia po zmianach planu finansowo - rzeczowego Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach na 2008 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zmiany w planie finansowo –rzeczym wynikają ze wzrostu przychodów z działalności egzaminacyjnej, szkoleniowej oraz z tytułu pozostałej sprzedaży. W związku z tym niezbędne jest wprowadzenie korekty dotyczące wielkości realizowanych przychodów i poniesionych kosztów.

W wyniku dyskusji – Zarząd zatwierdził zmiany w planie finansowo – rzeczowym oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1217/08 w tej sprawie.

Ad 2

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.2-3/ uczestniczył P.W. Młynarczyk Z-ca Dyrektora Dep. Infrastruktury.

Podjęcie postanowienia w sprawie zaopiniowania wniosku przedsiębiorcy działającego pn. OPERATOR LOGISTYCZNY PALIW PŁYNNYCH Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Płocku, o przedłużenie obowiązywania koncesji na magazynowanie paliw ciekłych, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd zaopiniował pozytywnie wniosek przedsiębiorcy oraz jednogłośnie podjął postanowienie Nr 92/08 w tej sprawie.

Ad 3

Wniosek o wyrażenie zgody na współfinansowanie remontu mostu na rzece Nidzie stanowiącego część infrastruktury, na której działalność prowadzi Spółka „Ciuchcia Expres Pondzie” w Jędrzejowie, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd wyraził zgodę na współfinansowanie remontu mostu na rzece Nidzie.

Ad 4

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.4-5/ uczestniczył K. Domagała, Dyrektor ŚBRR.

Przyjęcie informacji na Komisję Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska o efektach realizacji działań SPO „Restrukturyzacja i Modernizacja Sektora Żywnościowego oraz Rozwój Obszarów Wiejskich, 2004-2006” wdrażanych przez samorząd województwa, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W ramach Sektorowego Programu Operacyjnego „Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich, 2004-2006 samorząd województwa wdrażał trzy działania regionalne Scalanie gruntów, Odnowa wsi oraz zachowanie i ochrona dziedzictwa kulturowego oraz Gospodarowanie rolniczymi zasobami wodnymi.

Zarząd przyjął do wiadomości ww. informację celem przedłożenia jej na Komisję Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska.

Ad 5

Przyjęcia informacji na Komisję Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska o wdrażaniu Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich w województwie świętokrzyskim, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zadaniem Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich będzie skupianie wszystkich organizacji i struktur administracyjnych zaangażowanych w rozwój obszarów wiejskich. Podstawą realizacji celu KSOW są działania zaplanowane w ramach Planu działania KSOW sporządzanego dla Sekretariatu Centralnego i 16 Sekretariatów Regionalnych.

W wyniku dyskusji – Zarząd przyjął do wiadomości ww. informację.

Ad 6

W tej części posiedzenia / pkt.6/ uczestniczył P. B. Grzywna, Z-ca Dyrektora SZMiUW.

Podjęcie uchwały w sprawie przydzielenia środków finansowych w wysokości 210.000,00zł na wykupy gruntów przez Świętokrzyski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach pod budowę zbiornika wodnego Wierna Rzeka na rzece Łososinie, na terenie gm. Łopuszno, Piekoszów i Strawczyn, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd przydzielił środki finansowe w wysokości 210.000,00zł na wykup gruntu przez SZMiU z przeznaczeniem pod budowę zbiornika wodnego Wierna Rzeka na rzece Łososinie, na terenie gm. Łopuszno, Piekoszów i Strawczyn oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1218/08 w tej sprawie.

Ad 7

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.7-9/ uczestniczył P. J. Śledziński, Dyrektor Dep. ROWiŚ.

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie porozumienia pomiędzy Województwem Świętokrzyskim a Wojewódzką Stacją Sanitarno Epidemiologiczną w Kielcach oraz Wojewódzkim Inspektoratem Weterynarii w Kielcach o współpracy na rzecz rozwoju żywności ekologicznej, naturalnej, tradycyjnej i lokalnej produkowanej w ramach prowadzenia działalności marginalnej, ograniczonej, lokalnej oraz sprzedaży bezpośredniej w aspekcie bezpieczeństwa żywności na terenie Województwa Świętokrzyskiego, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Celem porozumienia jest współpraca przyczyniająca się do rozwoju w regionie produkcji żywności ekologicznej, naturalnej, tradycyjnej i lokalnej w celu stworzenia warunków do podejmowania i prowadzenia produkcji tej żywności w ramach prowadzenia działalności marginalnej, ograniczonej, lokalnej i sprzedaży bezpośredniej, spełniającej wymagania sanitarne i weterynaryjne.

W wyniku dyskusji – Zarząd wyraził zgodę na podpisanie ww. porozumienia i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1219/08 w tej sprawie.

Ad 8

Wniosek w sprawie przekazania dodatkowych środków finansowych w kwocie 2 tysięcy złotych dla Wojewódzkiego Domu Kultury w Kielcach na organizację IX Dożynek Wojewódzkich, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd wyraził zgodę na przekazanie dodatkowych środków finansowych w wysokości 2 000zł z przeznaczeniem na zwiększenie wydatków na organizację IX Dożynek Wojewódzkich.

Ad 9

Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia uwag do projektu „Programu budowy przydomowych oczyszczalni ścieków dla województwa świętokrzyskiego” wraz z Prognozą oddziaływania „Programu...” na środowisko oraz przyjęcie projektu uchwały sejmiku w sprawie uchwalenia „Programu budowy przydomowych oczyszczalni ścieków dla województwa świętokrzyskiego”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1220/08 w tej sprawie.

Ad 10

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.10-14/ uczestniczył P. J. Kowalczyk Dyrektor Dep. PEKSiT.

Wniosek o przyznanie Świętokrzyskiej Nagrody Kultury w dziedzinie twórczości artystycznej , upowszechniania i ochrony kultury i ochrony dziedzictwa narodowego za rok kulturalny 2007/2008, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W roku bieżącym zgłosiło się 28 kandydatur indywidualnych i 6 zespołowych.

W wyniku dyskusji – Zarząd przyznał nagrody kandydatom rekomendowanym przez Dep. PEKSiT w dziedzinie twórczości artystycznej , upowszechniania i ochrony kultury i ochrony dziedzictwa narodowego za rok kulturalny 2007/2008.

Ad 11

Przyjęcie informacji dotyczącej warunków wynajmu powierzchni biurowej na potrzeby Regionalnego Biura Woj. Świętokrzyskiego w Brukseli, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd przyjął do wiadomości ww. informację.

Ad 12

Wniosek o wyrażenie zgody na podpisanie trójstronnego porozumienia na rzecz wspierania inicjatywy „Bursztynowy Szlak Greenways”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd wyraził zgodę na podpisanie trójstronnego porozumienia na rzecz wspierania inicjatywy „Bursztynowy Szlak Greenways”.

Ad 13

Wniosek w sprawie wsparcie finansowe XXV Międzynarodowego Zlotu Miłośników Eksploracji oraz Pikniku Historyczno-Eksploracyjnego „Chroberz'2008”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd udzielił wsparcia finansowego w wysokości 2000zł. z przeznaczeniem ww. przedsięwzięcie.

Ad 14

Wniosek o przesunięcie środków finansowych w kwocie 6.800 zł, przeznaczonych na druk magazynu promocyjnego „Nasz Region” (dz. 750, rozdz. 75018), członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd wyraził zgodę na zwiększenie środków finansowych ww. kwocie z przeznaczonych na druk magazynu promocyjnego „Nasz Region”.

Ad 15

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.15-16/ uczestniczył P.R. Dzedzic, Dyrektor Dep. MGKiPP.

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia opracowania pod nazwą: „Analiza wniosków do zmiany Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Świętokrzyskiego”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd przyjął opracowanie pod ww. nazwą oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1221/08 w tej sprawie.

Ad 16

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia protokołu z kontroli przeprowadzonej w Świętokrzyskim Biurze Rozwoju Regionalnego w Kielcach, w dniach od 16 czerwca do 18 lipca 2008 roku, przez Departament Mienia, Geodezji, Kartografii i Planowania Przestrzennego - Oddział ds. Zagospodarowania Przestrzennego, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd przyjął protokół z przeprowadzonej kontroli w ŚBRR wraz z zaleceniami pokontrolnymi oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1222/08 w tej sprawie.

Ad 17

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.17-18/ uczestniczył P. J. Strzelec, Z-ca Dyrektora Dep. Polityki Regionalnej.

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Opisu Systemu Zarządzania i Kontroli dla Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd przyjął OSZiK oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1223/08 w tej sprawie.

Ad 18

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Szczegółowego opisu osi priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, przyjętego uchwałą Zarządu Nr 798/08 z dnia 12 marca 2008r, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd zaakceptował zmiany oraz jednogłośnie podjął uchwałę nr 1224/08 w tej sprawie.

Ad 19

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.19-20/ uczestniczyła P.B. Jakacka-Green, Dyrektor Dep. Zdrowia i Polityki Społecznej.

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Raportu – lecznictwo stacjonarne w Województwie Świętokrzyskim w 2007 roku, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd zatwierdził raport i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1225/08 w tej sprawie.

Ad 20

Wniosek o udzielenie dotacji ze środków budżetu Województwa, w wysokości 40.000 zł., dla Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze na sfinansowanie kosztów opracowania dokumentacji projektowo-kosztorysowej do zadania pn. Budowa instalacji kolektorów słonecznych pod potrzeby ciepłej wody szpitala, basenu i hydroterapii, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd udzielił dotacji ww. wysokości na sfinansowanie kosztów opracowania dokumentacji projektowo-kosztorysowej do zadania Budowa instalacji kolektorów słonecznych pod potrzeby ciepłej wody szpitala, basenu i hydroterapii.

Ad 21

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.21-26/ uczestniczyła P.I. Sochacka, Z-ca Dyrektora Dep. Funduszy Strukturalnych.

Wniosek w sprawie oceny merytoryczno - technicznej projektów z Działania 3.1 „Rozwój nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu regionalnym i ponadregionalnym” w ramach *Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013* dokonywanej w części B przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego na I etapie konkursu zamkniętego nr 1/08, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd zdecydował, że na nadzwyczajnym posiedzeniu Zarządu dokonana ocena merytoryczno –technicznej projektów z ww. działania w części B.

Ad 22

Wniosek w sprawie oceny merytoryczno - technicznej projektów z Działania 3.2 „Rozwój systemów lokalnej infrastruktury komunikacyjnej” w ramach „*Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013*” dokonywanej w części B przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego na I etapie konkursu zamkniętego nr 1/08, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd zdecydował, że na nadzwyczajnym posiedzeniu Zarządu dokonana ocena merytoryczno –technicznej projektów z ww. działania w części B.

Ad 23

Wniosek w sprawie oceny merytoryczno technicznej części B projektu kluczowego „ Rozbudowa Świętokrzyskiego Centrum Kardiochirurgii o

Kardiochirurgię” z Działania 5.1 Inwestycje w infrastrukturę ochrony zdrowia w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 dokonywanej przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd zdecydował, że na nadzwyczajnym posiedzeniu Zarządu dokonana oceny merytoryczno –technicznej projektów z ww. działania w części B.

Ad 24

Wniosek w sprawie oceny merytoryczno technicznej części B projektu kluczowego „Rozbudowa szpitala o Oddział Neurochirurgii w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonego w Kielcach” z Działania 5.1 Inwestycje w infrastrukturę ochrony zdrowia w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 dokonywanej przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd zdecydował, że na nadzwyczajnym posiedzeniu Zarządu dokonana oceny merytoryczno –technicznej projektów z ww. działania w części B.

Ad 25

Wniosek w sprawie oceny merytoryczno technicznej części B projektu kluczowego „Wyposażenie Szpitala Miejskiego w Starachowicach” z Działania 5.1 Inwestycje w infrastrukturę ochrony zdrowia w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 dokonywanej przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd zdecydował, że na nadzwyczajnym posiedzeniu Zarządu dokonana oceny merytoryczno –technicznej projektów z ww. działania w części B.

Ad 26

Wniosek o wprowadzenie do planu zamówień publicznych na 2008 rok kwoty 736.000.00zł przewidzianej na zadanie : Podyplomowe studia menadżerskie Master of Business Administration /MBA/ organizowane dla pracowników Urzędu Marszałkowskiego zaangażowanych we wdrażanie RPOWŚ 2007-2013, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd zaakceptował wniosek o wprowadzenie do planu zamówień publicznych na 2008r. ww. kwoty z przeznaczeniem na organizowanie dla pracowników Urzędu Marszałkowskiego zaangażowanych we wdrażanie RPOWŚ 2007-2013 Podyplomowe studia menadżerskie Master of Business Administration.

Ad 27

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie województwa na 2008 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zmiana wynika ze zwiększenia się planu dochodów i wydatków budżetu województwa o kwotę 83.392zł w dziale 750-Administracja publiczna, rozdziale

75095-Pozostała działalność z przeznaczeniem na współfinansowanie Projektu w ramach ZPORR, Priorytetu 1:Rozbudowa i modernizacja infrastruktury służącej wzmocnieniu konkurencyjności regionów, Działanie 1.5 Infrastruktura społeczeństwa informacyjnego.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1228/08 w tej sprawie.

Ad 28

Podjęcie /7/ uchwał w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2008 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Pierwsza zmiana wynika z przeniesienia wydatków z rezerwy ogólnej budżetu województwa z działu 758-Różne rozliczenia, rozdziału 75818-Rezerwy ogólne i celowe do działu 921-Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdziału 92109-Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby na kwotę 39,527zł., z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie Europejskiego Centrum Bajki im. Koziołka Matołka w Pacanowie.

Kolejna zmiana wynika z przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach działu 700-Gospodarka mieszkaniowa. Rozdziału 70005-Gospodarka gruntami i nieruchomościami na kwotę 2.460zł., z przeznaczeniem na opłaty sądowe dotyczące: sprostowania oznaczenia nieruchomości w księdze wieczystej, odłączenia nieruchomości z księgi wieczystej i przyłączenia jej do innej księgi, złożenia księgi wieczystej.

Kolejna zmiana wynika z przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach działu 750-Administracja publiczna, rozdziału 75018-Urzędy Marszałkowskie na kwotę 200.000zł., z przeznaczeniem na wydatki związane z podnoszeniem kwalifikacji pracowników odpowiedzialnych za wdrażanie Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego w ramach Osi Priorytetowej 7- Pomoc Techniczna, Działanie 7.1 Wsparcie procesu wdrażania.

Kolejna zmiana wynika z przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach działu 010-Rolnictwo i łowiectwo z tego rozdział 01006-Zarządy melioracji i urzędów wodnych, rozdział 01008-Melioracje wodne na kwotę 36.000zł z przeznaczeniem dla Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji i Urzędów Wodnych na remont budynku Rejonowego Oddziału w Starachowicach, zakup akcesoriów komputerowych, przeglądy techniczne 2 kosiarek mechanicznych do wykaszania wałów przeciwpowodziowych oraz kosiarki pływającej do wykaszania roślinności nawodnej na zbiornikach wodnych.

Kolejna zmiana wynika z przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach działu 852-Pomoc społeczna, rozdziału 85217-Regionalne ośrodki polityki społecznej na kwotę 400zł z przeznaczeniem na udział w szkoleniu pracowników ROPS.

Kolejna zmiana wynika z przeniesienia wydatków z rezerwy ogólnej budżetu województwa z działu 758-Różne rozliczenia, rozdziału 75818-Rezerwy ogólne i celowe do działu 750-Administracja publiczna, rozdziału 75075-Promocja jednostek samorządu terytorialnego na kwotę 6.300zł., z przeznaczeniem na

wypłatę wynagrodzeń bezosobowych dla Ekspertów X edycji konkursu „Świętokrzyska Nagroda Jakości”.

Ostatnia zmiana polega na zmianie w planie wydatków zmniejszenie w dziale 758-Różne rozliczenia, rozdziału 75818-Rezerwy ogólne i celowe, działu 801-Oświata i wychowanie , z tego rozdziały 80130-Szkoły zawodowe, 80131-Kolegia pracowników służb społecznych, 80147-Biblioteki pedagogiczne, Pozostała działalność i zwiększenie w dziale 801-Oświata i wychowanie z tego w rozdziale 80130-Szkoły zawodowe, 80131- Kolegia pracowników służb społecznych, 80147-Biblioteki pedagogiczne z przeznaczeniem na zakup nowości wydawniczych oraz fantomów do zajęć na kierunku opiekun medyczny i opiekun w domu pomocy społecznej, wynagrodzenie opiekuna naukowo-dydaktycznego, naprawę instalacji co. oraz opłatę za media.

W wyniku dyskusji – Zarząd jednogłośnie podjął uchwały od Nr 1126/08 do Nr 1227/08 i od Nr 1229/08 do Nr 1233/08 w tych sprawach.

Protokołowała:

Edyta Domagała

Przewodniczący obrad:

Marszałek Województwa

Adam Jarubas

Wicemarszałek Województwa

Zdzisław Wrzałka

Członkowie Zarządu:

1. P. Lech Janiszewski -
2. P. Marek Gos-

**LISTA OBECNOŚCI
CZŁONKÓW ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO
oraz osób zaproszonych
uczestniczących w posiedzeniu Zarządu w dniu 1 października 2008 r.**

Lp.	Imię i Nazwisko	Funkcja	Podpis
1.	Adam Jarubas	Marszałek Województwa	
2.	Zdzisław Wrzałka	Wicemarszałek Województwa	
3.	Marek Gos	Członek Zarządu	
4.	Marcin Perz	Członek Zarządu	
5.	Lech Janiszewski	Członek Zarządu	
6.	Zdzisław Wojciechowski	Skarbnik Województwa	
7.	Bernard Antos	Dyrektor Generalny	
8.	Iwona Sinkiewicz	Rzecznik Prasowy	
9.	Ewa Kokowska	Koordynator Zespołu Radców Prawnych	
10.	Czesław Dawid	Dyrektor WORD	
11.	Krzysztof Domagała	Dyrektor ŚBRR	
12.	Wojciech Sikorski	Dyrektor Dep. Infrastruktury	
13.	Janusz Śledziński	Dyrektor Dep. ROWiŚ	
14.	Jan Lis	Z-ca Dyrektora Dep. ROWiŚ	
15.	Jacek Kowalczyk	Dyrektor Dep. PEKSiT	
16.	Jerzy Środa	Z-ca Dyrektora Dep. MGKiPP	
17.	Jadwiga Głowienka	Dyrektor Dep. Polityki Re- gionalnej	
18.	Barbara Jakacka- Green	Dyrektor Dep. Zdrowia i poli- tyki Społecznej	
19.	Marek Szczepanik	Dyrektor Dep. Funduszy Strukturalnych	
20.	<i>Andrzej Gajda</i>	<i>BZM i det Kuchc</i>	

Przewodnicząca Chłobacka

SBRR

ROMAN SZIEDZIĆ

Dz. MGK: P?